CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS
Estado de São Paulo

Www.campinas.sp.leg.br
Campinas, 18 de fevereiro de 2022.

Ofício GP nº 16/2022

Ao Excelentíssimo Sr. Presidente da

Câmara Municipal de Araraquara,

Aluísio Boi,

Exmo. Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, informamos que o Requerimento nº 163/2022,

foi encaminhado cópia à Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania, para que os

Exmos. Vereadores integrantes desta Comissão possam tomar conhecimento sobre o assunto e

tomar as providências que julgarem necessárias.

No ensejo, desejamos votos de profícuo desempenho e sucesso, transmitimos nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração e nos mantemos à disposição de Vossa

Excelência e da Câmara Municipal de Araraquara.

a

Atenciosamente,

Avenidada Saudade, nº. 1004 - Ponte Preta — CEP: 13041-670 - Campinas - SP - PABX: (19) 3736-1300